2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2020 года                                                                                         № 417
          г. Болхов

Об отмене постановлений
В связи с приведением в соответствие нормативной правовой базы, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие нормативные правовые акты администрации Болховского района:
- постановление администрации Болховского района от 04.09.2019 года № 331 «Об утверждении муниципальной программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на 2020-2022 годы»;

- постановление администрации Болховского района от 04.09.2019 года № 332 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Болховском районе на 2017-2019 годы»»;
- постановление администрации Болховского района 15.08.2019 года № 309 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Болховского района на 2020-2025 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А. Баева.
Глава Болховского района                                                                       В.Н. Данилов